
ZARZĄDZENIE NR 163/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) 
Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 września 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A65718-5AA1-4CE3-9C1D-6B940668BE85. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160 506,00 161 962,00

Pozostała działalność 30 506,00 31 962,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
30 506,00 31 962,00

852 Pomoc społeczna 10 530 926,00 10 532 558,00

Pozostała działalność 5 952 690,00 5 954 322,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 532 385,00 2 534 017,00

206 670 067,00 206 673 155,00

2100 1 632,00

Razem: 3 088,00

1 632,00

85295 1 632,00

75495 1 456,00

2100 1 456,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 163/2022

z dnia 30 września 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

1 456,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A65718-5AA1-4CE3-9C1D-6B940668BE85. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 328 317,00

Ochotnicze straże pożarne 2 610 961,00

Zakup energii 248 000,00

Pozostała działalność 75 356,00

Zakup energii 14 850,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 19 318,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
9 351,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 837,00

Oświata i wychowanie 66 193 008,00

Szkoły artystyczne 2 284 050,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 850,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Podróże służbowe krajowe 6 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 292 800,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 103 000,00

Pomoc społeczna 19 899 028,00

Pozostała działalność 8 079 099,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
6 360,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 676,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 566 854,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 389 464,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 203,004010 1 000,00 162 203,00

853 0,00 3 566 854,00

85311 0,00 389 464,00

4740 1 363,00 7 723,00

4850 269,00 2 945,00

852 1 632,00 19 900 660,00

85295 1 632,00 8 080 731,00

4790 -50 000,00 1 242 800,00

4800 -1 972,00 101 028,00

4300 -2 797,00 27 203,00

4410 -1 200,00 4 800,00

4170 8 000,00 33 000,00

4280 -1 000,00 1 500,00

4010 50 000,00 337 850,00

4040 -2 231,00 21 769,00

80132 0,00 2 284 050,00

3020 1 200,00 4 200,00

4850 85,00 1 922,00

801 0,00 66 193 008,00

4370 940,00 20 258,00

4740 431,00 9 782,00

4260 -14 850,00 0,00

4300 -19 500,00 500,00

4260 34 350,00 282 350,00

75495 -32 894,00 42 462,00

754 1 456,00 3 329 773,00

75412 34 350,00 2 645 311,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 163/2022 

z dnia 30 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A65718-5AA1-4CE3-9C1D-6B940668BE85. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 43 750,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 200,00

243 603 561,00Razem: 3 088,00 243 606 649,00

4440 1 050,00 19 050,00

4710 -4 200,00 0,00

4170 -1 000,00 0,00

4210 3 150,00 46 900,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A65718-5AA1-4CE3-9C1D-6B940668BE85. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

